平成２１年１１月１３日

各   位

 会  社  名 東北化学薬品株式会社

 代表者の役職名 代表取締役社長 東 康 夫

 （JASDAQ  コード番号７４４６）

                問い合わせ先  常務取締役管理グル－プ長

                                 工藤 幸弘

                      Ｔ Ｅ Ｌ   ０１７２－３３－８１３１

代表取締役の異動及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役異動及び取締役

の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動は平成 21 年 12 月 17 日

開催の第 58 期定時株主総会及びその後の取締役会において、正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

東 康夫 取締役会長 代表取締役社長

工藤 幸弘 代表取締役社長 常務取締役管理グル－プ長

２．異動の理由

環境変化に即応し、経営体制の強化拡大を図るために行うものであります。

３．新任代表取締役の略歴

   氏  名  工藤 幸弘

   生年月日  昭和 28 年 9 月 1日生

   最終学歴  昭和 51 年 3 月  工学院大学工学部工業化学科 卒業

   主要経歴  昭和 51 年 4 月  当社入社

         平成 8年 4月   当社第三営業部長

         平成 14 年 5 月  当社理事第一営業部長兼営業管理部長

         平成 15 年 12 月  当社取締役第一営業部長兼営業管理部長

          平成 16 年 4 月  当社取締役第一グル－プ統括部長兼営業管理グル－プ統括部長

         平成 18 年 4 月  当社取締役管理統括部管理グル－プ長

         平成 19 年 12 月  当社常務取締役管理統括部管理グル－プ長（現任）

４.新任取締役候補

氏名 新役職名 旧役職名

金谷 俊明 取締役 東京支店長 理事 東京支店長

５．取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

今 政弘 専務取締役営業第二グル－プ長 常務取締役営業第二グル－プ長

以上